
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40

A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

44 46 58 45 51 30

2550

9:13

╳
16

1
18

2
22

7
23

8
25

9 Auszeit

9:12
18:18

Ende
13:09

B  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 4 12 9 8

227

15:18

0
14

1
18

4
20

6
22

9 13
Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
13:12

B  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 6 4 7 9

23

╳
12
22

2
13
23

3
16

6
19

8
20

9
21

Auszeit

16:16
21:22

Ende
13:36

A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

44 50 58 45 51 30

25

0
9
24

1
12
25

2
16

6
18

7
19

8
23 Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

B  SV Lok Engelsdorf vs. GSVE Delitzsch A

Spiel 6 09.02.2025 12:40 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Lok Enge… 13/14

1 Spanier, Helen X
2 Ranft, Celina X

3 Seidel, Selma
4 Rother, Joanna X
5 Gerhardt, Mareile
6 Beer, Matilda X

7 Lenke, Finia X
8 Bier, Olivia X
9 Herbst, Olivia X

10 Kraft, Luise
12 Riebisch, Noelle X

13 Schulz, Mala
14 Ficht, Jessica X

B  Libero

2 Ranft, Celina X

14 Ficht, Jessica X

B  Offizielle

C

A  GSVE Delitz… 13/14

1 Stieg, Julina X

27 Grönert, Annabell
29 Gerstner, Maxine
30 Muth, Jasmin X
31 Heinlein, Emelie

34 Frankenstein, Carolina
44 Kunert, Josy X
45 Reichstein, Lea X
46 Dettmann, Julia X
47 Vetter, Leann

50 Wundersich, Ida Mar… X
51 Neundorf, Anna X
58 Grönert, Fabienne X

A  Libero

1 Stieg, Julina X

A  Offizielle

T Babatz, Til E

CT Schuricht-Hochmann… E
SC Wackernagel, Hanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Lok Enge… GSVE Delitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 29 25 1 1 2
2 0 0 23 2 24 25 1 0 1

3

3 1 0 45 53 50 2 1 3
Start: 12:40 Ende: 13:36 Dauer: 0:56

Sieger: GSVE Delitzsch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tschöpe, Sarah 1

2 Wittmann, John 2

Schr. Trapp, Felix
Assist. Friese, Theodora

Dokument erstellt: 09.02.2025 13:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


