

Sachsenmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

B SV Lok Engelsdorf vs. GSVE Delitzsch A

Spiel 6

09.02.2025 12:40 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



			S		art :40	A) GSVE	Delit	z	R		de :09	В	SV Lo	k Eng	е	s
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Ŧ	44	46	58	45	51	30		1	6	4	12	9	8		
	l	Spielernr.	Ŀ		50					25				7			22
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		9:13									15:18			
H		4 5	-	,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	1 18	2 22	7 23	8 23	9	Auszeit	0 14	1 18	4 20	ලා	9	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:12 18:18							13:16

S		art :12	В) SV Lc	k Eng	е	R		de :36	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	1	6	4	7	9		44	50	58	45	51	30	
<u> </u>							23							25
Z														
2	X 12		3 16		8 20	9 21	Auszeit	0 9	1 12	2 16	6 18	7 19	8 23	Auszeit
	22	23					16:16 21:22	24	23					8:12

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	L																						
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

	Sanktionen												
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand							

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Tschöpe, Sarah		1					
2	Wittmann, John		2					
	wittmann, jonn		Schr	Trapp. Felix				

Assist. Friese, Theodora

												, ,	45	i Reichstein, Lea	I A I
										8	Bier, Olivia	Χ	_	Dettmann, Iulia	Х
										9	Herbst, Olivia	Χ	47	Vetter, Leann	Ĥ
				Erack	nicco	i e				10	Kraft, Luise		50	•	Х
	Ergebnisse								$\overline{}$	12	Riebisch, Noelle	Χ	51	Neundorf, Anna	X
Ľ	(B) SV Lok Enge GSVE Delitz (A) A W G P Satz Dauer P G W A								~	13	Schulz, Mala		58		$\hat{\mathbf{x}}$
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	٢	G	W	Α	114	Ficht, Jessica	Х			Ė
1	1	0	22	1	29	25	1	1	2		, ,		(A)	Libero	
2	0	0	23	2	24	25	1	0	1	B	Libero		1	Stieg, Julina	Χ
L				3						2	Ranft, Celina	Х	A	Offizielle	
3	1	0	45		53	50	2	1	3	 -	,		Y	Babatz, Til	ΙF
Si	Start: 12:40 Ende: 13:36 Dauer: 0:56							٠ 0٠	56	14	Ficht, Jessica	Х	ᄔ	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
							2:0	B	B) Offizielle		CT	Schuricht-Hochmann	Ε		
pieger. dove benezacii 2.0									שוי	Offizielle		SC	Wackernagel Hanna	F	

B SV Lok Enge...

2 Ranft, Celina

1 © Spanier, Helen

Seidel, Selma

Beer, Matilda

7 Lenke, Finia

Rother, Joanna

Gerhardt, Mareile

A) GSVE Delitz...

Stieg, Julina

30 Muth, Jasmin

44 Kunert, Josy

45 Reichstein, Lea

31 Heinlein, Emelie

© Grönert, Annabell

Gerstner, Maxine

34 Frankenstein, Carolina

13/14

13/14